أصل بخط /1

ألف  216

مئتان وستة عشر  1400

ألاف ومئة وسبعة  ةثلاث  107 3

ألف وأربع مئة  000 1

/ أكتب العدد المكون من2

.……………: ألاف 3مئات و 6عشرات و 5وحدات و 7          

…………… : وحدات 9 عشرة 626

3/ 

4/ أكمل 

5/  الملابس ةلاحظ أثمن 

........................................................